
Contacto

Teléfono 961720000
Fax 961720041
Correo Electrónico contratacion@cullera.es

Dirección Postal

Plaza de la Virgen nº 5
(46400) Cullera España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1821415T 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 17:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

2023_Tenencia de Alcaldía de Servicios Sociales Integrados, Residencia Municipal, Centro discapacitados,
Drogodependencias, Movimientos Sociales y Envejecimiento activo del Ayuntamiento de Cullera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cullera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fjOBpSnuDYYuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación trio CEAM Cullera

Actuación trio CEAM CulleraDescripción 
Valor estimado del contrato 800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 968 EUR.
Importe (sin impuestos) 800 EUR.

Clasificación CPV
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.cullera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fjOBpSnuDYYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ACCION Y DESARROLLO EMPRESARIAL SL
NIF B06967269
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 677235271
Correo Electrónico ticoguapo2@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 968 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/04/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zkOa2ArJs9W2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013789593 |  2024-000781328 | Tue, 16 Jul 2024 17:23:27:351 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119695501838974902325177377263271809084 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zkOa2ArJs9W2gkLQ8TeYKA%3D%3D

